

Aanbesteding: Raamovereenkomst Beheersing ziekten en plagen in bomen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Land van Cuijk
Referentie: Z/22/094644

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 bewijsstukken Tenderned

Vraag:

Bij de beantwoording van de eisen in Tenderned wordt niet aangegeven dat de bewijsstukken zoals b.v. een kvk, een GVA, verklaring belastingdienst etc. op verzoek aangeleverd moet worden, in de inschrijvingsleidraad op blz. 19 onder 3.4 wel, wat is juist?

Antwoord:

De inschrijvingsleidraad beschrijft het goed: 'op verzoek'.

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 aantal punten subgunningscriteria prijs

Vraag:

Inschrijvingsleidraad blz. 20 en 22. In de tabel onder 4.1 op blz. 20, staat dat er met de prijs maximaal 70 punten te behalen zijn. Op blz. 22 bij 4.4 staat in de formule dat er maximaal 50 te behalen zijn. Wat is juist?

Antwoord:

Juist is '30'. Bij paragraaf 4.4 in de inschrijvingsleidraad wordt de '50' vervangen door '30'.

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 In te dienen stukken

Vraag:

Inschrijvingsleidraad blz. 9, onder 2.9 staat aangegeven welke documenten er ingediend moeten worden bij inschrijving. Daarin ontbreken: bijlage 2, Co2 ambitieniveau en bijlage 3 referentie

Antwoord:

Goed opgemerkt. Aan de opsomming onder 2.9 van de inschrijvingsleidraad voegen we toe:

- bijlage 2, Co2 ambitieniveau;
- bijlage 3 referentie

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Contract

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Digitale bestanden

Vraag:

In 01 Tekeningen wordt verwezen naar GIS bestanden, terwijl in de besteksposten gerefereerd wordt aan Geovisia online. Mag er gewerkt worden in ArcGIS?

Antwoord:

Het afmelden na de behandeling mag uitsluitend in GEOVISIA online worden uitgevoerd.

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bestekspostnummer 120 en 121

Vraag:

Het aantal zakje per boom komt niet overeen met het advies van de leverancier.

Antwoord:

Voor wat betreft 120010 en 120020 is dat goed opgemerkt.

- Bij bpn 120010 => bestrijdingsmiddel: larve van Adalia bipunctata (lieveheersbeestje), dosering: 100 larven per boom. Tevens toevoegen aan deze bestekspost: Uitsluitend verwerken volgens gebruiksaanwijzing van leverancier.

- Bij bpn 120020 => bestrijdingsmiddel: larve van Adalia bipunctata (lieveheersbeestje), dosering: 250 larven per boom. Tevens toevoegen aan deze bestekspost: Uitsluitend verwerken volgens gebruiksaanwijzing van leverancier.

Voor de posten 121010 t/m121040 zijn de opgenomen doseringen goed en blijven ongewijzigd.

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Bestekspostnummer 81

Vraag:

De inzet van werknemers is gedeeltelijk gericht op de curatieve bestrijding. Kunnen we er vanuit gaan dat een curatieve ploeg ten alle tijden bestaat uit t2 werknemers?

Antwoord:

Dat wordt tijdens de uitvoering na onderling overleg bepaald.

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Bestekspostnummer 82

Vraag:

Het totaal aantal uren inzet van hoogwerkers sluit niet aan bij bestekspost 810050 en 810060. Hoe worden de overige uren van de ploeg ingezet?

Antwoord:

Dit is een raamovereenkomst; de hoeveelheid resultaatsverplichting is fictief. De systematiek geeft aan hoe dit in de praktijk gaat; globaal gezegd: de daadwerkelijke inzet wordt gefactureerd.

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Bestekspostnummer 813110

Vraag:

De hoogwerker dient elektrisch aangedreven te zijn. Het is onze ervaring dat elektrisch aangedreven hoogwerkers voor deze werkzaamheden niet volstaan. Mag dit ook hybride / diesel aangedreven zijn?

Antwoord:

Ja, dat mag.

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Bestekspostnummer 823120 en 823130

Vraag:
De hoogwerker dient electrisch/ diesel aangedreven te zijn. Is deze keuze aan de opdrachtnemer?

Antwoord:
De keuze is aan de opdrachtnemer. Vanzelfsprekend moet het een machine zijn die 100% functioneert gedurende de gehele werkdag.

Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:
010101

Vraag:
Zowel de standaard 2020 als Handboek Bomen 2022 zijn van toepassing. Is het niet logischer één richtlijn van toepassing te verklaren?

Antwoord:
Nee. Onder 01 01 01 lid 9 staat welke van beide richtlijnen prevaleert bij eventuele tegenstrijdigheden.

Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:
deel 3 - 01 21 05

Vraag:
in deel 3 in 01 21 05 lid 01 wordt een capaciteit voorgeschreven van > 10.000 bomen per werkweek. Dit betreft alleen de preventieve bestrijding ?

Antwoord:
Dat is correct opgemerkt; dat betreft inderdaad de preventieve behandeling.

Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Contract